[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2021
	№ 1314

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в административный регламент по

 предоставлению Администрацией Боровичского муниципального

района муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года                   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации муниципального района                          от 31.12.2019 № 4293 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Боровичского муниципального района» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению Администрацией Боровичского муниципального района муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 28.04.2020 № 1083:
1.1. Заменить в пункте 2.2.1 слово: «Отделом» на слова «Комитетом архитектуры и имущественных отношений Администрации Боровичского муниципального района (далее Комитет)»;
1.2. Заменить в пункте 3.4.4 слово: «Отдела» на «Комитета»;
кн

2

1.3. Изложить пункт 3.6.6 в редакции:
«3.6.6. Соглашение об установлении сервитута подписывается председателем Комитета и регистрируется в системе документооборота Комитета».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района    С.Ю. Гетманова